

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 07_03 - ELI _CB rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41350260

IČ DPH:

SK1073849194

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 015,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 015,20	23,00%	233,50

Cena s DPH

v EUR

1 248,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt: SO 07_03 - ELI _CB rozpočet

Miesto: Dátum: 12.02.2025

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 015,20

1	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	75,000	6,70	502,50
2	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x25 mm2 RE	m	10,000	3,70	37,00
3	M	283230008000.S	Výstražná fólia	m	70,000	0,15	10,50
4	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	8,000	1,90	15,20
5	M	1111	Rozvádzač RE typ: RE 1.0 F403 32A P2		1,000	300,00	300,00
6	M	0023	Keramzit granulat 50dm3		1,000	150,00	150,00